⁸ Wc has a capital ‘C’ and then only a lacuna.

5. 60	AaLc*	
5. 61-5	AaLc*	
5. 66	AaLc	VoTd² (<i>Td add. at foot of fo. 78, tied here</i>) in mid c 66 after sit talis donatio: <i>Ex Capitularium libro II (clvi add. Td)</i> Quicumque violenter expulserit possidentem priusquam pro ipso iudicis ^a sententia procedat, si causam ^b meliorem habuerit ipsam ^c de qua agitur perdat. Ille vero qui violentiam perfult universa in statu quo fuerant recipiat, et que possedit ^d securus teneat. Si vero illud invadit quod per iudicium optinere non potuit, et causam amittat et illud tantum quantum invasit reddat expulso. ^a -ici Td ^b -sa Vo ^c causam <i>add.</i> Vo ^d possidebit Vo <i>ID 6.310, Ctp 3.29.233 have var. insc.; as here XP 5.22.1(2)</i>
5. 67-8	AaLc	
5. 69	AaLc*	
5. 70	AaLc*	
5. 71	Aa	
5. 72	Aa	
5. 73	Aa	
5. 74	Aa	
5. 74bis	AaLc	
5. 75	AaLc	
5. 76	AaLc	
		BeShSj (<i>Be with marginal note, Ab hoc loco usque Clementi... aliis decretis insert here:</i> []t nullus preter episcopum clericis - quod si quis fecerit anathema sit
		<i>C. Poitou (1100) cc 1-15</i>
		Leges nequaquam appellant investituram – nostrorum comprobamus sententiis
		De decimis et altaribus que laici iniuste – tenenda precipimus
		<i>C. Poitou (1100) c 16</i>
		Anno dominice incarnationis MC ^a Ind. xii dominus papa Calixtus Tolose – et totius assensu concilii approbata sunt.
		^a <i>sic</i>
		Sanctorum patrum vestigiis insistentes – careat dignitate
		Nullus in archiepiscopum (<i>sic</i>), nullus in prepositum – diaconus ordinetur. Primitias, decimas, oblationes et cimiteria – penitus interdicimus. Qui vero pertinaciter ista presumpserit ab ecclesie liminibus tanquam sacrilegus arceatur
		Eos qui religionis speciem simulantes – vinculo donec resipuerint innodamus
		Liberos homines clericos seu laicos – servitutis addicat.

		Nullus clericorum pro ecclesiasticis – laicis compellatur
		Nullus episcopus nullus presbiter – venditores pretium exigatur
		Si quis ecclesiastice militie titulo insignitus – digna satisfactione correxerit
		<i>C Toulouse (1119) cc 1 - 10</i>
		Placuit ut si quis de alterius monasterio – neque prepositus perseveret
		De Priscillianistis qui se ab esu – in nostra societate recipimus
		Ive Dei gratia Carnotensis ecclesie minister dilecto sibi in Christo fratri Cadarico salutem. In litteris tuis continetur – ex ratione et auctoritate respondeo. Valete
		<i>For these interpolations, found in the mss containing the 'Appendix Seguntina', see Fransen, Rivista espanola de derecho canonico xlvi 31-4; Linehan in BMCL x (1980) 39-42; Bernal Palacios in MIC C x (1997) 923-52</i>
		Vp: <i>Ex constitutione lxxiiii cap. i. Qui cum clero litigium habeet episcopum ipsius adeat</i>
		Si quis cum clero litigium habuerit – causis habentibus
		<i>C 11 q 1 c 45</i>
		<i>In nulla transferatur persona res in litigio posita ante [cognitionis eventum]. Unde Gelasius papa Quingesio episcopo</i>
		Quia res in litigio posita - tamen submotis
		<i>Ctp I. 46. 24; C 16 q 1 c 50 (rubric as here)</i>
		<i>[long lacuna follows]</i>
5. 77	Lc	Vp: <i>Quare ecclesia super unum edificatur. Ex epistola Cypriani ad Antonianum</i>
		Unde in libris de ecclesie catholice unitate. Loquitur Dominus ad Petrum – prevaricatione corrumpat
		<i>Dd I. 277; cf C 24 q 1 c 18</i>
		Wc mg. add.: Idem in tractatu evangeliorum dicit, Illi soli habent ligandi et solvendi potestatem sicut sancti apostoli qui illorum exempla semel cum doctrina tenent. Item ex dictis Origenis. Hec potestas soli Petro concessa est et imitatoribus Petri.
5. 78-81	AaLc	Vp: <i>Simplicius papa</i> Privilegium meretur amittere qui permissa sibi – abutitur potestate <i>Dd 4. 338 (insc. as here); cf AL 4. 3; C 11 q 3 c 63 (but neither explains the insc.)</i>

		<i>Aug. ad Ausilium episcopum</i>
5. 82	AaLc	Illud plane non temere dixerim – possit aut solvere
5. 83	Lc	<i>Dd 4. 75-7</i>
5. 84	AaCe*Pa*Pk*	
5. 85-6	AaLc	
		Be: Clericus professionem suam etiam habitu et incessu probet et ideo nec vestibus nec calciamentis decorum querat.
		<i>C. Carthage IV c 45; H 305a; M 346; Trip A 2. 18. 45; AnsL A' 7. 205; Caes. 4. 109b (etc); D 41 c 8</i>
		Clerici qui comam nutrient ab archidiacono etiam si noluerunt inviti detondantur. Vestimenta vel calciamenta etiam eis nisi que ad religionem deceant habere non liceat.
		<i>C. Agde c.20; H 333b; M 402; Trip A 2. 28. 18; Caes. 8. 44a etc; D 23 c 22; cf above after 4.136, Po a 113</i>
		Irrita erit episcoporum donatio vel venditio vel commutatio rei ecclesiastice absque coniventia ^a et subscriptione clericorum.
		^a over an erasure
		<i>C. Carth. IV c.32; H 304b; M 345; Trip A 2. 18. 31; above 2 .86 (as BD 3.170); AnsL A' 7. 192 etc; C 12 q 2 c 52</i>
5. 87	Aa*	
5. 88	Lc	
5. 89		We mg.
		<i>Iheronimus</i>
		Michi inquit ante presbiterum sedere non licet, illi si peccavero licet me tradere Sathan in interitum carnis ut Spiritus salvus sit in die Domini.
		MgWa: see after 5.90
5. 90	AaLc	
		EgLgQaVp here, after 89A MgWa:
		<i>[Ex concilio apud Compendium, cap. v]^a</i>
		Placuit etiam pro communi utilitate et instanti necessitate ut nullus episcoporum graviter ferat si eius parochianum pro causa depredationis alter episcopus excommunicaverit
		^a insc. in Mg only
		<i>ID 14. 82; C 6 q 3 c 4; cf Po a 142</i>
5. 91	Lc	
5. 92		
5. 93	Lc	
5. 94	Aa	
5. 95	AaLc	
		Ea here adds at foot of leaf:
		<i>Alexand. III Rectrodo Rothomag. archiepiscopo.</i>

		Quoniam quesitum est a nobis – debet reverti. Dat' Tuscl' v id' Octob. JL 13583
5. 96	AaLc	
5. 97	AaLc	
5. 98	AaLc	
5. 99	Lc	
5.100	Lc	
5.101	Lc	
5.102	AaLc	
5.103	AaLcTe	
5.104	Lc	<i>under insc. to 103 Te</i>
5.105	Lc	
5.106	AaLc	
5.107	Lc	
5.108-9		
5.110	Lc	
5.111	LcWc	
5.112		
5.113	Lc	
		Vp:
		<i>Ex decretis Symachi pape</i>
		Simachus. Sancimus ut quicumque immemor aut – episcopi possidere.
		<i>Item</i>
		Generaliter statuimus ut quicumque res – anathemate feriantur.
		<i>cf above after 2.80</i>
		<i>Item Pius papa. Sacrilegii crimen incurrit qui predia ecclesiae invadit</i>
		Predia divinis usibus tradita quidam – sacrilegus iudicetur.
		<i>cf above after 2.78</i>
		<i>Urbanus episcopus Christianis omnibus</i>
		Res ecclesie fidelium oblationes appellantur – baratri labantur.
		<i>cf above after 2.78</i>
		<i>Lucius episcopus omnibus episcopis</i>
		Omnes ecclesie raptore facultatum – consentientes comprehendit
		<i>Ex dictis Apollonii. Raptorem vel furem non facit necessitas</i>
		Discipulos cum per segetes transeundo – hoc fecerint
		<i>3L 3.8.29; De cons. D 5 c 26</i>
		<i>Item Ier. Non necessitas sed voluntas perseverantium facit</i>
		Quicquid enim necessitate fit, cito – arripitur perseverat
		<i>3L 3.8.30; De cons. D 5 c 27</i>
5.114	Lc